Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA Nº 066/2020

O Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, entidade autárquica criada pela

Lei Estadual n° 02, de outubro de 1947, com posse de suas atribuições em 01 de

janeiro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário, JOÃO DONIZETE MANTOAN, RG. nº

38112929, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para responder como Gestor de Convênio

e como Fiscal fica Designado o funcionário ALCIDIO BALDUINO DE SOUZA

JUNIOR, RG. nº 00053207146, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no

cargo de técnico de administração, para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do

Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Ribeirão do Pinhal, 24 de junho de 2020.

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS

Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal